
 
 

PENGUMUMAN PEMENANG 

PENGADAAN SUMBER DAYA MANUSIA TENAGA SATPAM, PENGEMUDI, DAN 

PRAMUBAKTI (OUTSOURCING) 

Nomor : 06/PII-R08/1/2022 

 
Berdasarkan penetapan pemenang Nomor 05/PII-R08/1/2022 tanggal 05 Januari 2022, Unit Kerja Pengadaan Barang/ 

Jasa Kementerian Perindustrian mengumumkan pemenang untuk pekerjaan Pengadaan Sumber Daya Manusia 

Tenaga Satpam, Pengemudi, dan Pramubakti (Outsourcing) dengan Pagu Rp. 372.459.003,- (Tiga ratus tujuh 

puluh dua juta empat ratus lima puluh sembilan ribu tiga rupiah) dan HPS Rp. 372.459.003,- (Tiga ratus tujuh puluh 

dua juta empat ratus lima puluh sembilan ribu tiga rupiah), adalah sebagai berikut : 

Calon Pemenang : 

Nama Perusahaan :  PT. SUMATERA MANDIRI SUKSES BERSAMA 
Alamat :  Perumahan Opi Jl. Opi Raya Blok A No 5 Rt. 13 Rw. 

63 Kel. 15 Ulu Kec. Jakabaring Palembang 

NPWP :    91.462.955.5-306.000 
Harga Klarifikasi Negosiasi :  Rp. 362.336.730,80,- 
Terbilang :  Tiga ratus enam puluh dua juta tiga ratus 

tiga puluh enam ribu tujuh ratus tiga puluh 

koma delapan puluh rupiah 

 
 

Masa sanggah selama 5 (lima) hari kerja dari tanggal 06 Januari 2022 sampai dengan  11 Januari 2022. 

 

  
Jakarta, 05 Januari 2022 
KELOMPOK KERJA II (POKJA II) 
UNIT KERJA PENGADAAN BARANG/ JASA KEMENTERIAN 
PERINDUSTRIAN 

 


